
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Rådet for eldre og funksjonshemmede 
Møtested: Skrenten, Skrenten 
Dato: 11.03.2019 
Tid: 09:30 – 11.30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Jan Inge Stein Nestleder  
Mary-Ann Rånes Medlem  
Tordis Sandvik Medlem  
Brage Sørgjerd Medlem  
Live Broch Leder  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
   
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Eli Kristin Lothe Sekretær 
  

 
Merknader:  
I tillegg møtte Solveig Harsvik fra Roan og Osen Handikaplag. Kl. 10.00 kom Marita Stein, 
fagsykepleier Osen sykeheim. 
 
 



 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
RS 1/19 Oversendelse av Ørland Eldreråds årsrapport for 2018  
RS 2/19 Eldrerådet Trøndelag - Møteprotokoll og varsel om 

Eldrerådskonferanse 2019 
 

 
 
Referat fra møte 11. Februar 2019 ble signert. 
 
Sak 7/19 Roan Og Osen Handikaplag ved Solveig Harsvik. 
Solveig Harsvik er leder for laget og fortalte om deres virksomhet. De drev mye med 
trivselsbygging, arrangerte turer, uttalelser ved tilrettelegging ved nybygg, m.m. Ca 20 
medlemmer fra Roan og Osen. De ble invitert av rådet for Eldre og Funksjonshemmede om 
samarbeid begge veier. Hovedsak i formidling til medlemmer om arrangement og andre saker 
som synes viktige for eldre og funksjonshemmede. 
Rådet for eldre og funksjonshemmede oppretter gjensidig kontakt med Roan og Osen 
handikaplag. 
 
Sak 8/19 Samarbeid Osen Sykeheim. 
Marita Stein, fagsykepleier Osen Sykeheim, møtte for å utvikle samarbeid med Rådet for eldre 
og funksjonshemmede om arrangement om foredrag, utveksle kunnskap om det som er viktig 
gjennom eldre tjenesten og invitere til gjensidig ressursbruk av Rådet for Eldre og 
funksjonshemmede. De er få personer til å arrangere tema til eldre. Der kan Rådet for Eldre og 
funksjonshemmede være til hjelp. Det ble bl.a. nevnt om rådet kan være behjelpelig med å 
undersøke om andre eldre/seniorer kan bidra som sykkelvenn ved Osen helsesenter.   
 
Sak9/19 Vårtreff onsdag 10 April 2019. kl. 17.00 til ca kl.20.00.   
Det ble planlagt Vårtreff. Suppe med rundstykker, kaffe og kaker. Foredragsholdere. Per Rødøy 
og Geir Eide om psykisk helse. Trekkspillklubben og sangere. Loddsalg. 
Marita: snakker med Laila om å ordne suppe med rundstykker. Bestiller Mølnbergtunet.   
Eli: Lager plakat, sender invitasjon til Roan og Osen Handikaplag, legger ut på hjemmesidene til 
Osen kommune. Snakker med foredragsholder Geir. Geir stiller med tema psykisk helse. 
Jan Inge: Ordner fruktkurv. 
Live: Snakker med Per om fastsetting av tema som foredragsholder. Handleliste blir ordnet. 
Påskepynt som brukes til utlodning. 
Oppmøte kl. 15.00 til komiteen. 
 
Sak 10/19 Transport- og bringetjeneste til eldre i Osen kommune. 
Rådet for eldre og funksjonshemmede er gjort kjent med at det kan være behov for transport- og 
bringetjeneste til eldre som ikke har bil eller førerkort slik at de kan få hjelp til å komme til bl.a. 
butikk kanskje en gang i uken eller annenhver uke. Rådet vil henvende seg til folkehelsegruppen 
for at de kan være behjelpelig med å undersøke interessen for en slik tjeneste.  
Det er ute etter å kartlegge behovet for frivillighetstjenester til de eldre som bor langt unna 
butikken og som ikke har bil eller kjører selv. Tanken er at det skal bli et tilbud en fast dag, til 
fast tid, hvor eldre som har behov, kan bli hentet for å bli kjørt til en butikk i Osen kommune for 
å handle. Likedan at tilbudet er å bli kjørt hjem igjen med sine varer. Samtidig må det kartlegges 
de sjåfører som er villig til å være med i prosjektet som sjåfører. Vi ønsker seniorer og andre 
som vil være med i bringetjeneste om å melde seg som «bilførere».  
Når behovet er kartlagt, kan videre utredning av tilbudet arbeides med.  Gjennom Folkehelsen i 
Osen kommune er det søkt om tilskuddsmidler for å etablere prosjekt «Eldre for andre». 
Gjennom dette er tanken at de som melder seg som bilførere skal få refundert kjøregodtgjørelse. 



Rådet for Eldre og Funksjonshemmede vil sende saken til Folkehelsegruppen i Osen Kommune 
og behandle saken. 
 
Sak 11/19 Kulturspaserstokken. 
Forestillingen «Edith Piaff» av Siv Trine Haldaas skal spilles her i Osen i uke 21. Rådet for 
Eldre og Handikappede har i den forbindelse ønske om å arrangere forestillingen på 
eldresenteret mandag eller onsdag den uken med gratis forestilling til beboerne på Osen 
Sykeheim. Da med bruk av midler fra den kulturelle spaserstokken. Marita undersøker om dette 
kan la seg gjennomføre på sykeheimen. Gir tilbakemelding til Eli.  
 
Neste møte mandag 20 Mai kl. 09.30 på Skrenten. 
 
 


